BEJIUKOAUMEPCBKA CEJIMIIIHA PAJIA
BPOBAPCHKOI'O PAVIOHY KMIBCBKOI OBJIACTI

PINMMEHHA

IIpo 3aTrBepa:KeHHSI TEeXHIYHOI JOKYMeHTAaWii Ta mepeaadyy B NPHUBATHY BJACHICTb
3eMeJIbHUX JiJISTHOK ISl BeIeHHSI TOBAPHOI0 CiJIbChbKOT0OCIOAAPChbKOI0 BUPOOHHUIITBA

Po3rnsHyBIIM ~ BUTOTOBIIGHY  3€MJICBIOPSJAHMMH  OpraHizamisiMM  TEXHIYHY
JOKYMEHTAIII0 13 3€MJIEYCTPOIO IIOA0 BCTAHOBJIEHHS (BIHOBJICHHS) MEX 3E€MEJIbHHUX
JOUISTHOK B Harypl Ha MICLIEBOCTI, BIANOBIIHO A0 3akoHy Ykpainu «[Ipo nep;kaBHHiA
3eMeNbHUI KaJacTpy, cT. cT. 12, 118 3emenbHOro konekcy YkpaiHu, KEpyruuch CT. 26, 4. 1
cT. 59 3akony Ykpainu «I[Ipo miciieBe caMoBpsiiyBaHHs B YKpaiHi», BpaxOBYIOUU MMO3UTUBHI
BHCHOBKH Ta PEKOMEH/AIii MOCTIHHO1 IEMyTaTChKOi KOMICIi 3 MUTaHb 3€MEJbHUX BiJIHOCHUH
Ta OXOPOHU HABKOJIMIIHHOTO MPUPOIHOTO cepeoBullla, BennkoguMepcebka cenuiita pajia

BUPILIHNJA:

1. 3atBepauTH  BUTOTOBJIEHY  3€MJIEBIOPAJHUMHU  OpraHizalisiMH  TEXHIYHY
JOKYMEHTAIlII0 13 3€MJIEYCTPOIO IIOA0 BCTAHOBJICHHS (BIIHOBJICHHSI) MEX 3E€MEJIbHHUX
JUISTHOK B HATyp1 Ha MICLIEBOCTI.

2. [lepenaru 6€3KOIITOBHO Y BIACHICTh 3€MEJbHI JUISIHKY TpOMaiIsHaM YKpaiHu:

T Jos
f 0co0HnCTO
Bcenoro OyniBHHUT o Jlns BegeHHSA
nepeaaH Bara TOBAPHOI0
. . . ceJISIHCh .
Ne Mpi3Buine, ims, no 6aTbKoBi Anpeca oy 00cJIyroBy Koro ClIbCBKOroCnoaAapchL
BJIACHICT BaHHS KOro BHPOOGHUIITBA,
rocroaa
b, I'a JKUTJIOBOTO ra
Gy pcTBa,
YAUHKY ra
Benukonumepcbka
Heuunopyx Mukona ((:Egggl:fbi ?Iiu[[a
L Aratonifosd CTAPOCTHHCHKHIT OKPYT) ) )
3221280400:07:003:0077 0,9643 0,9643
3221280400:07:001:0054 1,5891 1,5891
Bnacenko Bonogumup Benmkonnmepcrbka
TerpoBuul/2 CenuIKa pasia
2 (oK 0,9431 - - 0,431
Maiictpenko Banentuna CTapOCTUHCHKUIT OKPYT) ! !
Ierpisna 1/2 3221280400:06:007:0061
Bnacenxo Bonogumup Benmkoaumepcbka
TerpoBuul/2 CeJUIIHA pajia
(ILleBuyeHKiBCHKHIt ) )
3 Maiictpenko Banentuna CTapOCTUHCHKUIT OKPYT) 1,5874 1.5874
ITerpiBHa 1/2 3221289500:02:001:0052
4 Cemenor Bomomumup ®emnopoBud ?e?;xfimze}; chka 2,5420 ) } 2,5420
1HHa paja 1,8950 1,8950
(KepaiBchkuit




CTAapOCTHHCBHKHUIT OKPYT)
3221282000:10:004:0045
3221282000:10:008:0102

Hlycts Bikrop IBanoBu4 1/2

Benukopumepcebka
CeNuIIHa paja
(Keppuiscokuii
CTapOCTHHCHKHIT OKPYT)
3221282000:10:006:0032

2,5842

2,5842

JBurano Haranis
Bomognmupisua 7/8

Benukogumepcbka
CeNHMIIHA paja
(KepuiBcokuii
CTapOCTUHCHKUIT OKPYT)
3221282000:11:006:0103
3221282000:10:004:0019

0,3350
2,5271

0,3350
2,5271

Muponenko Bitaniit [TaBnoBua
172

Benukopumepcebka
CeNuIIHa paja
(Keppuiscokuii
CTapOCTHHCHKHIT OKPYT)
3221282000:11:008:0002
3221282000:11:006:0017

2,4542
0,2939

2,4542
0,2939

T'oprocrait Muxona [TaBioBuy

Benukoaumepcbka
CeJIUIIHA pajia
3221281200:05:014:0016

2,3073

2,3073

Crpoxkad Jlrommmita I'puropisaa

Benukogumepcbka
CeNuIIHa paja
(ToromniBcbkuit
CTApOCTUHCHKHUI OKPYT)
3221281600:06:012:0014

2,9030

2,9030

10

Xomuu Onekciit Biktoposu4 Y2

Xomuu Anaroniii IBanoBuy 1/2

Benukomumepcbka
CeJIMIIHA pajia
3221281200:07:014:0048

2,2605

2,2605

11

Kapyn Karepuna IBaniBHa Y4
Ps6a Mapist BacuniHa Vs
Psa6unii IBan IBanoBHY 1/4

Psiouit Onexcannp IBanoBuy 1/4

Benukoaumepcbka
CeNuiIHa paja
(PycaniBcpkuit
CTAPOCTUHCHKHUN OKPYT)
3221288000:03:011:0049

2,4100

2,4100

12

Bancosuu BanenTun [BanoBua

Bemmkomumepceka
CeNMIIHA pajia
(LIeBueHKiBCHKMI
CTApOCTHHCHKHI OKPYT)
3221289500:03:004:0070

1,1396

1,1396

13

BoeBomuenko €Breniit
CepriiioBuu

Bemmkomumepceka
CeNUIIHA paja
(LIeBueHKiBCHKHI
CTApOCTHHCHKHI OKPYT)
3221289500:02:003:0084

1,6108

1,6108

14

Xonoc Bixropis ITaBniBHa

Bemmkomumepceka
CENMIIHA pajia
(LIeBueHKiBCHKMI
CTApOCTHHCHKHI OKPYT)
3221289500:02:002:0073

1,5878

1,5878

15

Bonomyk Bragucnas
I'puroposuy

Benukonumepcbka
CeNMIIHA paja
(BoGpuibKuii
CTapOCTUHCHKUIT OKPYT)
3221280400:06:005:0072

1,3999

1,3999

16

Biteom IBan JIMutpoBny

Bemmkomumepcbka
CeNMIIHA paja
(BobpubKmit
CTApOCTUHCHKHI OKpPYT)
3221280400:07:005:0139

1,2376

1,2376

17

Bobok Onekcanap MukonaiioBuy

Benukonumepcbka
CeNHMIIHA pajga
(BobpubKmit
CTapOCTUHCHKUIT OKPYT)
3221280400:06:004:0098

1,1071

1,1071

18

Cremyenko Jmutpo IBaHOBUY

Benukonumepcbka
CeJIMIIHA pajia
(BobpuubKuii
CTapOCTUHCHKUIT OKPYT)
3221280400:07:007:0029

0,9418

0,9418




3. BcranoButH, 1110 1aHUM 3€MEJIbHUM IUISTHKAM MTPUCBOEHO KaJaCTPOBI HOMEPH.

4. 3emIeBIOPsIIHIA CITy>k01 BHECTH BIAMOBINHI 3MIHH JI0 3€MEIBHO-KaJacTPOBO1
JIOKYMEHTAIT].

5. KoHTposib 3a BUKOHAaHHSAM LIbOTO PIMIEHHS MOKJIACTH Ha MOCTIHHY JENyTaTCbKy
komicito Benmkogumepcbkoi cenuniHoi paau VIII ckivkaHHs 3 TUTaHb 3eMEIbHUX BITHOCHH
Ta OXOPOHHU HABKOJIMIIIHHOTO MPUPOTHOTO CEPEOBHUIIIA.

CeqMIIHUN rojioBa Anarogiiit BOUKAPHOB

cMT Benuka /Iumepka
Bix 27 kBiTHS 2023 poky
Ne 1205 XLVI-VIII



